
СОВЕТ АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

РЕШЕНИЕ 

 

4 августа  2025 года                               № 296 

 

О внесении изменений в  Положение                                                               

о  Финансово-бюджетной палате Апастовского муниципального района  

 

В соответствии с пунктом 2 статьи  217.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации Совет Апастовского муниципального района 

Республики Татарстан  р е ш и л : 

1.Внести в Положение о муниципальном казенном учреждении 

"Финансово-бюджетная палата Апастовского муниципального района", 

утвержденное решением Совета Апастовского муниципального района 

Республики Татарстан от 20 апреля 2015 года № 252 следующие изменения: 

пункт 3.2.13 изложить в следующей редакции: 

«3.2.13. установление порядка составления и ведения кассового плана, а 

также порядка, состава и сроков формирования и представления главными 

распорядителями бюджетных средств, главными администраторами доходов 

бюджета, главными администраторами источников финансирования 

дефицита бюджета сведений, необходимых для составления и ведения 

кассового плана.». 

2.Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан.   

 

 

 

Председатель Совета  

Апастовского 

муниципального района 

Республики Татарстан,  

Глава Апастовского   

муниципального района  

Республики Татарстан                            

 
 
 
 
 
 

 А.Г. Зиганшин 

 

 

 

 

 

 

garantf1://22418510.0/
garantf1://22418510.0/
garantf1://22418510.0/
http://internet.garant.ru/document/redirect/22669033/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/8224902/437

